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8 Armazém Cursino

online

A%

02 BALDE BR. GELO MEGAQ 15LITROS:157,80
10 BALDES EUROCOR BR. NEVE NORCOLA 15L:1.087,00
03 GALOES ESMALTE SINT. BR. NEVE NORCOLA:31140
04 VASSOURAS PIACAVA:43,60

02 WHIT LUB:27,00

02 KIT PINTURA ROMA:35,80

02 TRINCHAS 2 POLEGADAS ROMA:7,00

15 FECH. INTERNA HELHA 2018/06:697,50

30 LUMINARIAS SOBREPOR BRAVOLED 40W:1.647,00
02 FITA DUPLA FACE:45,80

01 GALAO GRADELIT NORCOLA:74,00

01 GALAO THINNER STARLUX:53,50

04 ENGATE RAPIDC:28,80

60 LAMPADAS LED 15 W LORENZ.:768,00

02 BROCA ACO 7MM:21,00

01 ALICATE FOX LUX:23,50

01 CHAVE L 10MM:18,50

01 DESENTUPIDOR LIQUIDO:19,90

01 MANGUEIRA 30 MT DURIN:128,20

02 PG FIO 2,5 NATIFLEX:438,00

10 REFLETOR 50 W:1.180.00

02 REFLETOR 100W:327,80

04 RELE FOTOELETRICO:134.00

06 CONJ TOM. DUPLA PIAL POP:119,40

01 BALDE ARGAMASSA NORCOLA EUROCOR:45,90

05 CIMENTOS NACIONAL:81,00 iy
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i3/



Otacilio construcoes

Rua Manoel Florentino,n195

S3o Francisco - Cabo de Santo Agostinho PE

Tel:3518-2790 CNPJ: 09.191.338/0001-42

Cotacdo de pregos -UPA Cabo

Produto

Tinta paredex b.neve externa Starlutex
Esmalte sint. Vermelho 3,6l

Esmalte sint. Ver.Folha 3,6l

Esmalte sint. B.neve 3.6L

Esmalte sint. Amarelo 3,6L

White lub

Rolo Id de Carneiro

Trincha 2"

Fechadura interna ¢/ cilindro
Lampada led tubular 18w=40w

Cola Instantanea Tekbond

Fita dupla face 20M 3m 35mm (vermelha)
Zarcdo 3,6L kristal

Thinner 5L Galdo

Lampada led 12w

Broca de ago 5mm

broca de ago 7mm

Alicate universal tramontina

Alicate de Bico Tramontina

Chave Philips Tramontina

Chave Lnl11l

Chave L n10

Mangueira de Jardim trangada 1/2 50m
Peca de fio 2,5mm ¢/ 50M vermelho
Peca de fio 2,5mm ¢/50m azul
Refletor 50w

Refletor 100w

Rele fotocelula+base

Tomada dupla 10A Tramontina
Massa corrida Norcola 25kg

Cimento Forte CP2

Qtd
10
2

3

AN NN

15
30

[EEY

Preco

RS

RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

1 RS

o))
O R K.

R R, R NN WR RPN

1

o

w = o~ N

RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS

RS

119,00
RS 69,00

69,00
69,00

69,00
9,90
35,00
4,00
42,50
19,90
7,90
89,00
39,00

8,90
3,50
5,50

8,90
13,90
12,90

79,00
109,00
29,00
13,90

26,00

Total

RS
RS

RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

1.190,00
138,00

207,00
207,00

138,00
19,80

70,00
16,00
637,50
597,00
7,90
89,00
39,00
55,00
534,00
7,00
11,00
29,00
29,50
26,70
27,80
25,80
190,00
80,00
80,00
790,00
218,00
116,00
83,40
39,50
78,00

5.776,90



DISMACON 1de1
DISMACON COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 42.924.799/0001-52  I.E.: 0979914-14

RUA PAULO MANOEL DA CUNHA, 93 - COHAB - CABO - PE - 54.520-535

FONE: (81) 3521-1044 _ E-mail: dismacon.distr@terra.com.br

JISMACON

ATRIEDOR D2 MATERALS OF CONSTRUGAS

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO
NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Identificagdo do Destinatario

Jome: FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES - IMIP HOS CNPJ: 09.039.744/0012-47

“ndereco: AV AVENIDA HISTORIADOR ISRAEL FELIPE SIN NUCLEO MARCOS8airro: JARDIM SANTO INACIO

idade: CABO DE SANTO AGOSTINHO UF: PE CEP: 54515-480

“elefone: (0xx81)3184-4543 Celular:

{° Documento: 0000000119253 Emissdo: 22/03/22 Hora: 15:49

>ondigao de Pagto.: A Vista

/endedor: Jose Ailton - VENDEDOR

TEM CcODIGO DESCRICAO UN QUANT VL UNITARIO DESCONTO TOTAL BARRAS

1 102599 ENGATE RAP DE PASS LIVRE 3/4 3514 HERC UN 4.00 6,48 0,00 25,92 789805954890

2 101095 SUPERLED OURO 12W BIV 6500K 20041 UN 11.00 12,62 0,00 138,82 789832400616t
OUROLUX

3 833 ALICATE UNIV MASTER 8 41001108 UN 1.00 34,00 0,00 34,00 789111400886
TRAMONTINA

4 13620 ALICATE CORTE DIAGONAL PRO 6 44002106 UN 1.00 63,56 0,00 63,56 789111402403(
TRAMONTINA

5 13857 DESENTUPIDOR 10 METROS 370 THOMPSON UN 1.00 137,53 0,00 137,53 789801197010

6 13823 MANG JARDIM 1/2 TRANC 79170530 UN 50.00 4,49 0,00 224,50 13823
TRAMONTINA

7 13561 FIO CABO FLEX 2,5MM 12 VM MT SIL MT 50.00 2,77 0,00 138,50 789738160064

13560 FIO CABO FLEX 2,5MM 12 AZ MT SIL MT 50.00 2,77 0,00 138,50 789738160060

9 102130 FOTOCELULA BIV 127-220V 60Hz 1800W CZ UN 4.00 43,43 0,00 173,72 789952430006
RF2214 DECORLUX

10 102129 TOMADA P/ RELE FOTOELETRICO 10A/220V UN 4.00 24,35 0,00 97,40 789821496636
TO0125 DECORLUX

11 13539 MASSA CORRIDA PVA DIATEX 25,0KG IQUINE UN 1.00 55,50 0,00 55,50 789294804317

12 10384 CIMENTO C/50 KG POTY UN 3.00 31,67 0,00 95,01 789826533503

13 13621 ALICATE BICO MEIA CANA PRO 6 44004106 UN 1.00 47,84 0,00 47,84 789111402404
TRAMONTINA

Valor dos Produtos Desc. Itens. Desc. Sub-total Frete Valor Liquido
1.370,80 0,00 0,00 0,00 1.370,80

dbservacdes:

E vedada a autenticagio desse documento



NRO E DOCUMENTO FISCAL ~
o MERCADO

ificacac do

PUNDACAG MARNCEL DA SILVA ALMEL
PARNAMIRIM

NAO E VALIDG COMG RECID
RIA ~ NAD COMPROVA PAGAM

AIERC:  PARNAMN
RECTRE ESTADO: PE 8L (081)-33631960 E~MA
e "0 GELO 1 0789101990 UN- 1 2,000
Sl Bl BR.le BCO GRLO 28 el REI BRILHO DECORA DIARANT
TO CORAL 5202145 BCO NEVE 18L - 6799537 22 e oY 10,000
BERUL Sdhe SR, JEeRien SEp TINTA ACRIL 25Ch BRANCO NEVE 16L'REN
BRIL.BGO NEVE 3 GLDE ”8%3218? '8 lég 3 4,000
CORALIT TOTAL B.AGUA 5 % B 3, : IR~ by Y
TINTA ESMALT TETICO BRANCO, NEVE 4, 61,
§§gILH§NTE TOTAL BASE AGUA 53028
JORALIT ESH.SEC.RAP, VERMELRD 0789101 $ UN- 1 2,600
RRGHERS OR300, SR VERNRARN. 3Bt TINTA ESMAL TETLC0 vERVELO. 3, B, BR
A 5, e IDHANTE sed ‘ﬁprgg CORALIT 5202519
CORALIT ESM.SEC.RAP.VERDE FOL 3, F3N e s
TINTR ESMAL TETICO BRIDEANTE SECAGE
¥ MRB R BEREL IV EER L5, Mp L Lha FOLHA 3, 6
CURALIT ULTRA RES.ACET.BCO NEVE ° 7891016 uN- 1 1,000
CAIVRST LITRE RESACEET.SC0 NIVE 3,60 ... Q%0801 £TIC0_ACETINADO CORRLI
T ULTRA RES ABE02767 BRANCO NEVE
CORALIT ULTRA RES.BRILHO AMARELO 3.,6% ! 0789101 YN~ 1 . 2,900
¥ CINTA E) ¥ ETICU AMARELD 3, 64, BR
%HXNTE é X RA RESISTENCIAM gznzvg
VASSOURA CARYOGR PYC DE PIACAVA SUPER EX 97898937161 un- 1 4,000
SPRAY LUBRIF.WHITE LUB SUPER 300ML T Y9831 UN-~ 1 2,400
SEEBL AUBKIEMRIZE LUB 50EER DG SPRAY LUBRIF ®HITE LUB SUPER ShOML
ROLO LA CARNEIRO MAX 23CM{S/CIAT328/25 - 8 85380 R oy i 2,000
R =hY BAA SaRRimeG " ROLO LA DE G 80 MBX PARR PINTURA'23C
_ ¥ SEy Sypdnte B e R ETAR
SUPORTE [GARFO) P/ROLO 2400 330/23SR 03000008 G- 2000
§¥§§R§§Q9§§§ ROLO DE PINTURA 74CH
34 Y,
TRINCHA CERDAS PTA C.AMARELD 2V 31975 47896380 4 U b 4,000
& e " TRINCHA CERDAS - BRETA NEpra Pama pTNTOSA
LED TUBE T-8 19H/18501M/6500K/G13 P OERg 510742(° AEIAS 30,600
g2 2= Hael - SRALEDOIM/ES i ¢ 343 = 4038 p E s 3 A -
i LAMPADA LED TUBE T-8 18W 1850LM 6500k 8R
053
ADESIVO INST . (MULTIUSO) 793 1006 V7898472250176 UN~ i 1,000
o aihhisc cota INSTANFARER MurYoso 733 1000 +6083
FITA DUPLA~FRCE VHRASLD TRANS ., 19MMX20M 07891040162062 UN- 3 2,000
SiggMDggbh—FACE VHB4210 TRANSPARENTE  19M
GRAXA KALGRAX 1, 0Kg PF5R0022§000210¢93 UN- 1 1,009
ZARCOFER ANTICORROSIVO CINZA 3,6L N 8% 8929480011495  UN- 1 § 1,000
K ZARCOFER ANTICORROSIVO CINZA 3,61 1QUINE
THINNER ACHRQUI 1005 {AUTOMOTIVO) 5L 07832948014811 U 3 , 000
i suina 1/ BRIVNER 1005 (AUTGMOTIVO) SI ACHAQUY
CONEGTOR PVC ¥/ENGAT.RAY.P/MANGUEIRA 1/2  07891117032435 agoo 3% 4,000
CONECTOR EM PUC_ DARA ENGATE RAPIDO DARA
o GBIRA 1(2% 18306/00 TRAMONT INA
LED BULE CLALOO £-27/12, 0W/1521LM BR 0405807545052% On- 000
: LAMPADATLED” BULE  CLR100 k27 126 1531EM B
BROCA METAL HSS{DIN 338} 5,0MM 1834962 00000000439590 2,000
BROCA. AL RS s, oMM 4834
BROCA METAL HSS(DIN 238) 7,0MM 1834367 ~ O G 26 2,000
g%ge%R T.0MM 1834
ALICATE UNIVERSAL ISCI ; 8"+CH.FENDA 07 me 1 1,600
%, ALICAT LADC 1,060V 8" B CH
AVE De RYT 434087048 TRAMON
ALICATE CORTE DIAGONAL 6 iy 0728 148¢ N~ 1 1,000
(81 HOE/10 B N’ &
BLICATE BICO MEIA CANA 6" 0T891114509850 G- 0y 1,800
MR BREnE T i et 4, W00
5 SRADG 28/10C AN .
CIMENTO NACIONAL CPIT {S0KG) 0980000568200 90/ 108, 3,600
EIMENTO NACIONAL CPII S0KG CIa DE CTHENT
MASSA CORRIDA BOA CORAL 5565231 28, OKG 4A$$ggﬁgéé}g§186£9cog§£ 556l21‘ 25 ékgﬂﬁ
) IDA PV, 3231 -
TOMADA DUPLA 10A RAPID TRDLO-EGRC/39586 078955385004 bse ChaL i ‘6. 800
- TOMADA 2B+T DUPLA 10A BRANCA TRD10-BERC/
) 39585 RARID HEC-TaONTC
RELE FQTOELETRJCO*FACILiC/SUP,)RFG?FC Q789741 1328 UN~ 3 4,000
RELE FOTORLETRICO+FACIL (COM SUPORTE( RE
REFLETOR LED DEEP PIT 100W 6500K/BR DT 078890558 0563 une 3 2,099
REFLETOR (BED DEEP EIT Toow 127 a 2004 74
gTéM &500K NLDSMDREETL00WS BRETO BRONZEA
REFLETOR LED BELLALUX 50w €500K 04058075610286 YN~ p | 10,000
BIBUERRR £ Bt anglo s 13078
CRHO 2,5MM2/750V FLEXICOM PC SOM AZ N LTS S T BT
CABO 2, SMiE 75 XIcom pECA coM 56 mE
G v TROS aggg COBRECOM
CABO 2, 5MM2/T50V FLEXICOM PC 50M VM 07998259258587 pe. g 1,000
‘ gamo %éamuzxgsggégégéécom PECR oM 5h uE
MANGUEIRA TRRNCADA 1/2Y(3C S0M) 07693428428372 pr- | i, 060
MENGUETRA VG TRANCADE 1727 PECA cOM’ 50
METROS 7415 BLASTMAN

IADRIANG ASSIS SILVA

DA CUNEA

IL:

59,00

379,00

158,00

189,00

159,00
154,00
178,00
19,80
12,80

39,80

108,90

21,30
149,00
119,90

3,99

22,90
10,80
16, 60

34,886

69,90
19,90

33,00

189,9¢

989,00
156,00

156,00

0,00
Q, 08
€,00
0,00

¢, 00
0,00

8,0¢

1318, 00
3780,00

636,00

807,00

44,50

217,80

42,350
$8,70

69,30
119,40

212,00

379, 8¢



